Директору МБОУ ООШ № 24

имени П.И.Копниной

станицы Хамкетинской

В.В.Мередовой

________________________________

                                                                                                                                (ФИО)

                                                                                                                   учащегося (щейся)_______ класса
Заявление волонтёра
Фамилия

Имя

Адрес

Телефон

Возраст

Место учебы

Прошу принять меня в члены волонтёрского отряда «Родная станица»
С видами деятельности волонтёрской работ ознакомлен. Инструктаж прошел.
Подпись ______________ /______________________________/
Согласие родителей (законных представителей) на участие ребёнка в волонтёрской деятельности и обработку его персональных данных
Фамилия___________________________________________________
Имя_______________________________________________________
Отчество ___________________________________________________
Согласен/Согласна, чтобы мой ребенок занимался волонтерской деятельностью, а также на обработку его персональных данных.
Дата
Подпись